СОВЕТ УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
двадцать девятого заседания

    «04» марта 2020 г                       №262                                                п.Узяк

О внесение изменений в решение Совета Узякского
сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2014 года № 192 «О земельном налоге»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо  Хакимова Х.Г. Совет Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести изменение в часть 4 решения Совета Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан  от 25.11.2014 года № 192 «О земельном налоге» изложив в следующей редакции:
1.1. «4. Предоставить льготу по уплате земельного налога следующим категориям налогоплательщиков:
- собственников земельных участков на которых расположены объекты для производства строительных материалов, в виде применения пониженной ставки налога в размере 0,4 процента от кадастровой стоимости земельного участка.»
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года и действуют до 31 декабря 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.
4. Решение подлежит опубликованию в соответствии с действующим законодательством.

Глава Узякского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района
 Республики Татарстан                                                                 В.Н. Котников